
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 391/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

        z dnia 9 lipca 2020 r.          

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środków trwałych oraz
pozostałych środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza  środki trwałe oraz
pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 1.399.731,14 zł, zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.
2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  11  im.  Wojciecha  Bogusławskiego  w  Kaliszu,
Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 I/4099 14/WRM/2020

2 Piłkochwyty 8-597 47/WRM/2020

3 2-2194 48/WRM/2020

4 Bieżnia 2-2195 49/WRM/2020

5 2-2196 50/WRM/2020

6 2-2197 52/WRM/2020

Środki trwałe oraz pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym 
Miasta Kalisza.

Załącznik do zarządzenia 
Nr 391/2020  Prezydenta  

Miasta  Kalisza z dnia 
9 lipca 2020 r.

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 
11 im. Wojciecha 

Boguslawskiego ul. 
Pomorska 7 

62 – 800 Kalisz

Pierwsze 
wyposażenie

Wyposażenie boiska Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha 
Bogusławskiego w Kaliszu zlokalizowanego przy ul. Pomorskiej 7              w 
urządzenia pn.:
Ławki  w ilości 5 sztuk – cena jednostkowa:                                                 
1.469,24 zł – 4 szt., 1.469,22 zł – 1 szt. 
Kosze na śmieci w ilości 5 szt. – cena jednostkowa:                                     
977,23 zł – 4 szt., 977,25 zł – 1 szt.

12 232,35

Piłkochwyty (ogrodzenie boiska) wykonane z siatki stalowej o wysokości 4,00 
m i 5,00 m,  zlokalizowane na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej  Nr 11 
im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7.

85 677,34

Skocznia do 
skoku w dal

Skocznia do skoku w dal z rozbiegiem wykonana z nawierzchni poliuretanowej 
wraz z piaskownicą i łapaczami piasku wyposażona  w belki do odbicia z 
listwą wypełniającą belkę,  zlokalizowana na boisku szkolnym Szkoły 
Podstawowej  Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu przy ul. 
Pomorskiej 7.

25 185,82

Bieżnia prosta o długości 40 m (plus strefa startu i wybiegu), czterotorowa, 
wykonana z nawierzchni poliuretanowej i wyposażona w 4 sztuki bloków 
startowych, zlokalizowana na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej  Nr 11 im. 
Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7.

177 828,39

Oświetlenie 
boiska

Oświetlenie boiska szkolnego poprzez dwie latarnie wyposażone w oprawy 
LED,  zlokalizowane na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej  Nr 11 im. 
Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7.

31 527,30

Boisko 
wielofunkcyjne

Boisko wielofunkcyjne do gry w piłkę ręczną i nożną, siatkówkę i koszykówki, 
całość boiska o wymiarach 40,00x20,00 m  wykonane z nawierzchni 
poliuretanowej, z dodatkowymi pasami bocznymi o szerokości 2,00 m z każdej 
strony wyposażone w:
- elementy do gry w kosza (słupki, tablice, osłony),
- elementy do siatkówki (słupki do siatkówki wraz z osłonami, siatka           i 
antenki),
zlokalizowane na boisku szkolnym Szkoły Podstawowej  Nr 11 im. Wojciecha 
Bogusławskiego w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7.

468 324,27



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

7 1-952

8 Razem:

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1               
ul. Wykopaliskowa 45         
62 – 800 Kalisz 

Budynek Szkoły 
Podstawowej      
Nr 15 im. Szarych 
Szeregów – 
zwiększenie 
wartości

Roboty budowlane polegające na przebudowie dachu budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu przy ul. 
Wykopaliskowej 45, należącego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1. 
Zakres rzeczowy obejmował m.in.:roboty rozbiórkowe i demontażowe, 
wymianę konstrukcji drewnianej dachu wraz z pokryciem, wykonanie 
izolacji termicznej, wykonanie obróbek blacharskich, rynien, instalacji 
odgromowej, wymianę stolarki drzwiowej i wyłazów dachowych, remont 
kominów, demontaż i montaż naczynia zbiorczego, roboty towarzyszące i 
wykończeniowe, dostawę i montaż tablicy z logiem „Budżet Obywatelski 
Miasto Kalisz”.

598 955,67
51/WRM/2020 
zwiększające

1 399 731,14


	Arkusz1

